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Piyasa Beklentisi 
ĐMKB-100 endeksi geçtiğimiz hafta %5.35 oranında değer kaybederek 80.221 puandan kapandı. 
Haftaya 84.905 seviyesinden başlayan endeks sürekli sert satış baskısı altında kaldığı haftada Salı 
günü cılız bir tepki denemesinde bulunsa da Perşembe günü 78.647 puana kadar geriledi ve 
neredeyse 2013 yılı başından itibaren kazandığı puanların tamamını geri verdi. Bankacılık Endeksi 
haftayı %6.2 değer kaybı ile tamamlarken Sanayi Endeksi de %4.0 düştü. 
 
Bir süredir sinyallerini aldığımız “gizli oynaklık”, geçtiğimiz hafta itibarıyla açık bir şekilde tavana vurdu. 
Hatırlanacağı üzere gün ve hafta bazında yatay bir görünüm sergileyen endeks, daha alt fazlarda ise 
oldukça sert fiyat değişimleri sergilemekteydi. Geçtiğimiz hafta gün ve hafta bazında bakıldığında da 
fiyat değişimlerinin hızının ve boyunun şiddetli bir şekilde arttığı gözlendi. Özellikle Bankacılık 
Endeksindeki saatlik iniş-çıkışların toplamı hafta boyunca toplamda %20’den fazla oldu. Haftanın ilk 9 
saatinde %7.0 değer kaybeden bankacılık endeksi, sonrasında %3.0 yükselerek tepki vermeye çalışsa 
da başarılı olamadı ve bu kez %5.0’ten fazla yeniden düştü. Ardında yeniden %2.8 yükselerek tepki 
vermeye çalışan endeks, Perşembe günü kapanışa yarım saat kala bir anda tekrar %3.0 değer 
kaybetti. Aynı saatlerde endeks ağırlığı en yüksek GARAN ise %4.0 çakıldı.  Kapanıştan 5dk. sonra 
ise GARAN’ın 4Ç12 bilançosu geldi ve beklentilerin altında kaldı. 
 
GARAN’ın beklentilerin altında kalan bilançosuna rağmen Cuma gününe önceki günün altına 
gerilemeden başlayan endeks, öğlen arasında ABD elçiliğindeki bombalı saldırıya rağmen de 
yükselişini sürdürdü ve günü %1.83 değer kazanarak tamamlamayı başardı. Hafta bazında Bankacılık 
Endeksi 2010 yılı tarihi zirvesinin geçtiği 167.500-170.000 bandına doğru tekrar yakınsayarak 
kapanırken, ĐMKB-100 Endeksi de 80.000 puanın üzerinde kaldı. Bu durum teknik açıdan her iki 
endeksin de taban oluşumu sürecinde olduklarına işaret etmekle birlikte Bankacılık Endeksi 170.000, 
ĐMKB-100 Endeksi de 83.000 seviyelerinin üzerine rahat bir şekilde oturmadığı sürece 
yükselişlerin halen bir tepki niteliğinde kalma riski bulunuyor. 
 
Yurt dışında ise ABD borsaları %0.65 yükselerek 5. haftayı da artıda kapatırken Dow endeksi Ekim 
2007'den itibaren ilk kez 14.000 seviyesinin üzerinden kapandı. Avrupa borsaları ortalamada yatay 
kaldı, ancak Đspanya borsası açığa satış yasağının kalkması, Başbakan hakkındaki rüşvet aldığı 
iddiaları ve bankacılık sektöründe artmaya devam eden sorunlu krediler nedeniyle %6.0’ya yakın 
değer kaybetti.  
 
Bugün Çin’de açıklanan servis PMI verisinin güçlü gelmesi ve ABD'de Cuma günü açıklanan 
ekonomik verilerin toparlanmanın devam ettiğine işaret etmesi nedeniyle Asya piyasalarında olumlu 
bir görünüm mevcut. Son 12 haftadır aralıksız yükselen Nikkei Endeksi 13. haftasında da %0.62 
yükselerek başlarken, G.Kore borsası dışında tüm borsalarda ortalama %0.50 oranında değer artışları 
gözleniyor. Avrupa borsalarının güne hafif artıda başlaması bekleniyor. ABD vadelileri yatay 
seyrediyor. Gösterge tahvilin faizi Cuma günü 5 baz puan düşerek %5.85 seviyesinden 
kapanmasının ardından bugün tezgâhüstü piyasada %5.80-%5.83 bandında işlem görüyor.  
 
Bugün hafif alıcılı başlamasını beklediğimiz endeksin, 80.250 seviyesinin üzerinde kalıp 
kalamayacağını izleyeceğiz. 
 

Haftalık Ajanda 
04 Şubat Pazartesi 
TR TÜFE Ocak 
TR UFE Ocak 
AB Sentix Yatırımcı Güveni Şubat 
AB ÜFE Aralık 
ABD Fabrika Siparişleri Aralık 
 
05 Şubat Salı 
TR Reel Efektif Döviz Kuru 
TR TCMB Fiyat Gelişim Raporu 
Almanya Markit PMI Hizmet Ocak 
AB Markit PMI Hizmet Ocak 
AB Perakende Satışlar Aralık 
ABD ISM Hizmet Ocak 
 
06 Şubat Çarşamba 
Almanya Fabrika Siparişleri Aralık 
TTKOM&TOASO 4Ç12 Bilançoları 
 
07 Şubat Perşembe 
Fransa Dış Ticaret Dengesi Aralık 
Avrupa Komisyonu Ekonomi Tahmini 
Almanya Sanayi Üretimi Aralık 
Đngiltere BOE Faiz Kararı 
AB ECB Faiz Kararı 
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 
 
08 Şubat Cuma 
Çin Dış Ticaret Dengesi Ocak 
Almanya Dış Ticaret Dengesi Aralık 
TR Sanayi Üretimi Ocak 
Đtalya Sanayi Üretimi Aralık 
ABD Dış Ticaret Dengesi Aralık 
ABD Toptan Satış Stokları Aralık 
 

Öne Çıkan Haberler 

• Obama "harcama kesintilerine" göz kırptı.*BloombergHT. 

• Düşük faiz oranları şirketleri emeklilik fonlarına nakit vermeye yöneltti.*WSJ. 

• AB liderler zirvesi Perşembe-Cuma günü AB bütçesini görüşecekler. 

• Avrupa Birliği fonların serbest dolaşımına odaklandı.*WSJ. 

• Fransa iş dünyası lobisi daha düşük bir Euro kuru istedi.*CNBC. 

• Đspanya’da Rajoy istifaya çağrılıyor. 

• Japonya 1930'lardaki politika modelini benimseyebilir.*BloombergHT. 

• Çin’in cari işlemler fazlası dengelenmeye başladı.*WSJ. 

• Yunan bankaları kurtarma şartlarında iyileştirme için lobicilik yapıyor.*FT. 

• Dolaysız vergiler artırılacak.*Milliyet. 

• Cari açık 5 milyar $ azalacak.*Sabah. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKFEN 11.10 8.8% 31,596,200

ALKIM 12.85 7.1% 9,397,751

ARCLK 12.20 6.1% 8,438,296

ESCOM 2.36 5.8% 12,191,423

ARFYO 1.30 5.7% 908,017

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

METAL 1.09 -6.8% 1,222,139

BEYAZ 2.27 -5.0% 785,057

MEPET 2.09 -4.6% 2,793,905

FRIGO 0.68 -4.2% 540,688

AVGYO 0.56 -3.4% 2,176,022

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10:00 TR TÜFE Ocak (B:1.12%) 
10:00 TR ÜFE Ocak (B:-0.18%) 
11:30 AB Sentix Yatırımcı Güveni (B:-3.6) 
 

12:00 AB ÜFE Aralık (B:2.2%) 
17:00 ABD Fabrika Siparişleri (B:1%) 
 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 

• Şirketlere sukuk kolaylığı sağlandı.*Hürriyet. 

• BES’e bir ayda 85 bin yeni üye.*Milliyet. 

• Türk helikopteri Azeri ordusunda.*Sabah. Azerbaycan TAI’nin ürettiği 60 adet T-129 ATAK helikopter siparişi yaptı. Anlaşma tutarı 3 milyar USD 
olarak belirtildi. BAE, Malezya, Pakistan ve Ürdün helikopterle ilgilenen diğer ülkeler. Yorum: Aselsan ATAK helikopterine elektronik ve kontrol 
sistemi sağlamaktadır. Haber Aselsan hisselerini pozitif etkileyebilir. 

• Libya’da 800 milyon $’lık ‘mücbir sebep’ pazarlığı.*Star. 

• Bu ay içerisinde genel kurul toplantısı olacak şirketler MUTLU 25.02.2013, MYZYO 25.02.2013, FMIZP 28.02.2013. 

• SPK ATAC, ANSA, BROVA ve GSRAY’ın sermaye artırımı başvurularını olumsuz karşıladı.  

• Emirates Bank Türkiye’de banka satın almak için nabız yokluyor.*Vatan. 

• Başbakan Erdoğan: Otoyol, köprüler meselesini tekrar masaya yatıracağı. Daha yüksek beklentilerimiz var.*Hürriyet. Başbakan köprü, otoyol ve 
Başkent Doğalgaz özelleştirmelerinin beklentileri karşılamadığından iptal edilebileceğini söyledi. Son karar özelleştirme yüksek kurulunca 
verilecek. Yorum: hatırlanacağı gibi Koç Holding-UEM-Gözde konsorsiyumu otoyol ve köprü ihalesinde 5.72 miyar USD tutarında en yüksek teklifi 
vermişti. Torunlar Gıda Başkent Doğalgaz için 1.16 milyar USD teklif vermişti. Köprü ve otoyol özelleştirmesinin iptali KOCHL ve GOZDE 
hisselerinde hafif olumsuz etki yapabilir. 

• Cumhurbaşkanı 2B değişikliklerini onayladı. Buna göre taşınmazın 400 m2’ye kadar olan kısmı için rayiç bedelin %50’si fazlası için rayiç bedelin 
%70’i üzerinden satış bedeli hesaplanacak. Birden fazla taşınmaz için hak sahibinin seçeceği taşınmazda %50 satış hesaplaması yapılacak.  

• ATAC: %50 iştiraki Nisan Enerji bünyesinde 86.6 MW kurulu gücü Mart sonunda 110 MW’a yükselecektir. Toplam yatırım tutarı 400 mn TL’dir. 
Nisan Enerjinin sahip olduğu lisansın 35 MW’lık kısmı inşaat halindedir. Magana Enerji ve Teksu şirketlerinin inşaat halindeki toplam kurulu gücü 
60 MW ve toplam yatırım tutarı 100 mn EUR’dur. 

• BRISA: Lastik üreticisi Brisa: Amerika’dan 1 milyon sipariş geldi, üretim yetmediği için gönderemedik.*Zaman. 

• CEMAS: Đştiraki Özışık Đnşaat ve Enerji’nin yaptığı Alpaslan 1 Barajı ve HES inşaatı kesin kabulü onayı yapılmıştır. 

• CEYLN: S.Đ.S Sayılgan Đpliğin Ceylan Yatırım Holding tarafından devir alınmasına ilişkin belgelerle SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

• DARDL: Dardanel Çanakkale’deki fabrikayı taşıyarak 6’ıncı bölgede bulunan Gökçeada’da üretim kararı aldı.*Haber Türk. 

• DOHOL: Medya, eğlence ve enerjiye odaklanıyoruz.*Hürriyet. 

• DURDO: Fransa ve Belçika Karton Ambalaj sektöründe faaliyet gösteren LGR International ile stratejik ortaklık ve/veya satın almalar hususunda 
görüşmelere başlanmıştır. 

• ECILC: şirketin fiilen üretim faaliyetinin olmadığını iştirakleri, bağlı ortaklıklarıyla holding yapısında olduğu belirtilmiştir. Şirketin gayrimenkul 
geliştirme faaliyetlerinin yanında iştirakleri vasıtasıyla sağlık, tüketim ürünleri, kozmetik ve kişisel bakım ürünleri faaliyeti sürdürdüğü kaydedilmiştir. 

• GSRAY: Ana ortak Galatasaray Spor Kulübü Derneği sermaye artışına nakit olarak katılacak olup önümüzdeki hafta SPK başvurusu yapılacaktır. 

• ISCTR: Đş Bankası 6-8 Şubat tarihlerinde 180 gün vadeli 400 mn TL ve 350 gün vadeli 142.7 mn TL ıskontolu bono ve tahvil ihracı 
gerçekleştirecek.  

• MEMS1: SPK Mensanın 70 mn adet oydan yoksun pay sahiplerine yönelik sermaye artırımı kararında hisselerin MEMSA hissesine dönüşümü 
olumlu görülmüştür. Ancak MEMS1 hissedarlarına %20 ıskontolu ilave pay alma hakkının nominal değerin altında bedelli olarak kullandırılabilmesi 
ve MEMS1 sahiplerinin yeni pay alma opsiyonunun 1 TL’lik nominal değer üzerinden kullanılması olumsuz karşılanmıştır.   

• MMCAS: 60 mn TL kayıtlı sermaye tavanı içinde 8.5 mn TL ödenmiş sermayesinin 4.8 mn TL artırılmasına yönelik SPK kurul kaydına alınmıştır. 

• SKPLC: Şirket icra takiplerinin 3 mn TL’sinin ödendiğini ve 19.6 mn TL borcun yapılandırıldığını açıkladı. 

• THYAO: Airbus firmasından 2014 yılında kesin 2 adet 2015-2016 yıllarında opsiyonlu 3 adet geniş gövdeli uçak alımına karar verilmiştir. 

• TOASO: Milliyet gazetesinin haberine göre, Fiat-Chyrsler grubu 4 yıllık stratejik planı doğrultusunda Tofaş’ın hafif ticari aracı Doblo’nun Amerika 
pazarına giriş tarihini 2014 olarak belirledi. Yorum: Hatırlatmak gerekirse, 2011 yılında Tofaş ve Fiat-Chrysler grubu Doblo’nun Amerika’ya ihracı 
ile ilgili olarak iyi niyet sözleşmesi imzalamıştı. Bu anlaşma, 7 yıl boyunca 190 bin adetlik Doblo’nun ihracatını ve kapasite artışı için yaklaşık 160 
milyon dolarlık bir yatırımı içeriyordu. Gelişmenin büyük ölçüde bilinmesine rağmen, Tofaş için orta vadeli katalizör olarak nitelendiren bu 
anlaşmanın zamanlamasının netleşmesi açısından haberi Tofaş için hafif pozitif olarak değerlendiriyoruz.  

• ZOREN: %73 oranında iştiraki olan Zorlu Jeotermal Enerji Alaşehir’de Kurulu olan jeotermal tesisine ilave 24.9 MW kurulu güçle 49 yıllığına lisans 
alımı başvurusu yapmıştır. 

Makro Haberler 
• Türkiye Đmalat (PMI) endeksi aylık bazda %1,7 artışla, 54 seviyesine ulaştı. Hatırlanacağı üzere Temmuzda kritik 50 eşik değerinin altına geldikten sonra 

yukarı yönlü bir seyir izlemeye başlayan endeks değeri son 23 ayın en yüksek seviyesine ulaşmasıyla ekonomik toparlanma konusunda olumlu sinyal 
vermektedir. Hafta başında gelen makro ekonomik verilerdeki olumsuz sinyallere karşın, 2012 son çeyreğindeki ortalama 52,4 seviyesiyle kıyasladığımızda 
Ocak PMI’yı çeyreklik büyümenin daha da güçlü geleceği beklentimizle paralellik göstermektedir.  

• Türkiye Đhracatçılar Meclisi’nin (TĐM) ilk belirlemelerine göre Ocak ayında ihracat 11 milyar dolar olarak kaydedildi. Bu veriyle birlikte yıllık bazda ihracat %5,6 
artış kaydetmiş oldu ve TĐM tarafından hesaplanan 12 ay birikimli değer 138,3 milyar dolar seviyesine ulaştı. Resmi ihracat rakamlarını destekleyen altın 
ihracatını içermeyen bu veriler hem Aralık’taki yıllık %1,4 gerilemeye karşın olumlu bir gelişme olarak gerçekleşmekte hem de ihracat büyüme hızının tekrar 
Kasım düzeylerine gelmeye çalıştığını göstermektedir. Bu çerçevede altın ihracatı katkısının zayıflayacağı varsayımı ile 2013 ihracat tahminimizi 157 milyar 
dolar olarak korumaya devam ediyoruz. 

• Đstanbul Ticaret Odası’nın açıkladığı Ocak ayı Ücretliler Geçinme Đndeksi aylık bazda %0,18 değer kaybetti. Ağustos’tan beri kaydedilen ilk gerileme olsa da 
endeks değeri yıllık bazda %7,98 bir artış gösterdi. Açıklanan endeksin alt TÜFE’yle tek bağlantısı olan gıda enflasyonu alt bileşeni aylık %2,32 arttı. Gıda 
enflasyonunun yıllık %6,87 artışı, bu segmentin kapsadığı meyve sebze fiyatlarının kış şartlarından etkilenerek aylık %5,01, et ve kümes ürünlerinin ise 
%2,42 ve son olarak tütün mamullerinin vergi düzenlemeliyle fiyatlarındaki artışı yansıtmaktadır. Bu veriler ışığında işlenmemiş gıdanın yukarı yönlü düzeltme 
hareketi yapacağı beklentimizi sürdürerek Ocak enflasyon tahminimiz %1,15 olarak koruyoruz. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ANHYT 5.28 5.02 5.18% 5.60 6.06%

ASYAB 2.25 2.23 0.90% 2.72 20.89%

CIMSA 10.30 10.25 0.49% 12.00 16.50%
EKGYO 3.20 3.11 2.89% 3.70 15.63%

THYAO 6.54 6.54 0.00% 7.90 20.80%

TKFEN 7.38 7.20 2.50% 9.10 23.31%

YKBNK 5.28 5.16 2.33% 6.50 23.11%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 
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Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

              


